Sarajevo u svrhu sufinansiranja implementacije mjera energetske efikasnosti za javne objekte: JU 
Osnovna škola „Centar'· Tuzla. JU Mješovita srednja saobraćaj na škola Tuzla, JU Mješovita srednja 
građevinsko-geodetska škola Tuzla. JU Gimnazija ,.Me~a Selimović•' Tuzla i JU Osnovna škola 
„Kalesija„ Kalesija u iznosu 4.037.811 .04 KM {slovima: četiri miliona trideset sedam hiljada osam 
stotina jedanaest i 4/100 KM). 

III . 
Pojedinačna proc1.1en.1ena vrijednost investicije finansiranja implementacije mjera 

energetske efikasnosti za javne objekte iz tačke I. ove odluke iznosi: 
I. JU Osno\'na škola „Centar" Tuzla u iznosu: 1.148.072,21 KM, od čega 574.036, 11 KM